平成２９年１２月２７日

 都道府県協会会長  各 位

公益社団法人 日本カーリング協会

会 長 貝 森 輝 幸

(公 印 省 略)

 第３５回全農日本カーリング選手権大会の開催について

時下 ますますご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり大会を開催するのでご案内申し上げます。

お申込みをいただく際、「チーム名」「クレスト」などのほか、申し込みの際に必要な写真および書

類について揃っていることをご確認の上、お申し込みくださいますようお願いします。

記

１ 第３５回全農日本カーリング選手権大会日程等

（１）開催期間  平成３０年１月２８日（日）～２月４日（日）

（２）開催場所  北海道 名寄市 北海道立サンピラーパーク交流館カーリングホール

（３）参加料   無料

（４）開催要項  別紙（案）のとおり

２ 開会式及び交歓会の開催について

開催日時  平成３０年１月２８日（日）午後 18：30時を予定しております。

スケジュールと同様あらためてご案内いたします。

３ 参加申込期限  平成３０年１月１５日（月）必着

        ※申込期日に間に合わない場合は、事前に事務局までその旨連絡願います。

※申込関係種類提出先 ＪＣＡ事務長 倉本憲男 宛 FAX 03-3481-2526

E-mail entry@curling.or.jp

４ 添付書類

①開催要項（案） ②大会参加申込書 ③選手派遣承諾書 ④クレスト申請書

⑤ユニフォーム規定 ⑥帯同審判員報告 振込通知 ⑦ドーピング検査同意書

⑧チーム名使用承諾書 ⑨チームプロフィール提出用紙

⑩第 35回 日本選手権大会 提出書類確認表(チーム用) ⑪コーチの取り扱い通知

 ※プログラムに写真を掲載致しますので、そちらもあわせてご提出ください。

写真は、選手のみで胸から上の写真であれば、個別・整列は問いません。

５ 問い合わせ先

◆大会事務局 北海道名寄市西四条北 11 丁目 1

 名寄市立大学 コミュニティケア教育研究センター内

名寄カーリング協会 事務局長 松田 慎司

       TEL 01654-2-4194 FAX 01654-3-3354 E-mail matsuda@nayoro.ac.jp

◆JCA担当競技委員 第 35回日本カーリング選手権大会 競技委員長 宮越 武志

         TEL 090-8277-7145 E-mail t-miyakoshi@nayorojigyodan.or.jp

                                        又は、 take3854@gmail.com